

Koronavirüs – ebeveynler için anaokulundaki günlük uygulamalar hakkında bilgi

Enfeksiyonu sınırlamak için anaokulunda bir dizi tedbir alınmıştır. Yeşil, sarı ve kırmızı trafik ışıkları, anaokulunda seviyelere göre hangi tedbirlerin uygulanacağını göstermektedir. Takip edilecek seviye, Norveç'teki enfeksiyon seviyesine göre belirlenecektir. Enfeksiyon durumu değişirse, anaokulundaki uygulamalarımız buna göre değiştirilecektir.

Anaokuluna gelmek çocuklar için güvenlidir

Çocukların fiziksel ihtiyaçlarını gidermeye devam edeceğiz ve tüm çocukların buraya gelmeye can atmasını, burada kendisini güvende hissetmesini ve buraya ait olma duygusunu yaşamasını sağlayacağız. Önümüzdeki dönemde iyi bir enfeksiyon kontrolü sağlamak için fazladan dikkat göstereceğiz. Özellikle aşağıdaki hususlara dikkat edeceğiz:

- Hasta olan kimsenin anaokuluna gelmemesi.
- Kendi ellerimizi yıkamak ve çocukların iyi el yıkama uygulamalarını öğrendiklerinden emin olmak.
- Anaokulunu çok iyi şekilde temizlemek.

Anaokulundaki günlük uygulamalar neye benzeyecek?

Yeşil seviye:

Anaokulundaki günlük uygulamalar normal olur ancak anaokulu çalışanları yetişkinler arasında el sıkışma ve sarılma gibi faaliyetlerde bulunmazlar.

Sarı seviye:

Tüm kısımlar birleştirilebilir ve çocuklara anaokulunda tam gün bakım hizmeti sunulur. Dış mekân alanı grupları birbirinden ayıracak şekilde bölünür. Her çocuk grubu için sabit bir personel bulunur. Anaokulu çalışanları, yetişkinler arasında el sıkışma ve sarılma gibi faaliyetlerde bulunmazlar.

Kırmızı seviye:

Çocuklar daha küçük gruplara bölünür. Anaokulunun açık olduğu süreler kısalabilir ve ebeveynlerin çocuklarını farklı zamanlarda anaokuluna getirmeleri gerekebilir. Birlikte çalışmayan gruplar arasında ciddi bir mesafe konur. Dış mekân grupların birbirlerinden uzak olacakları şekilde bölünür ve çocuklar dış mekânda çok fazla zaman geçirirler. Anaokulu çalışanları, yetişkinler arasında el sıkışma ve sarılma gibi faaliyetlerde bulunmazlar.

Evden oyuncak getirmeyin

Çocuklar evden oyuncak getirmemelidir. Çocuğunuzun sarılarak uyuduğu bir oyuncak varsa bunu getirebilirsiniz. Ancak, çocuğunuzun bu oyuncakı anaokulundaki diğer çocuklarla paylaşmaması çok önemlidir.

Sorularınız varsa lütfen anaokulumuzla iletişim kurun 